[bookmark: _Hlk91518048]陕西省人民政府行政规范性文件

陕西省人民政府办公厅关于
印发全省征地统一年产值标准
及区片综合地价的通知
陕政办发〔2018〕60号

各市、县、区人民政府，省人民政府各工作部门、各直属机构：
《陕西省征地统一年产值标准及区片综合地价》已经省政府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。2010年4月印发的《陕西省人民政府办公厅关于印发全省征地统一年产值及区片综合地价平均标准的通知》（陕政办发〔2010〕36号）同时废止。

                    陕西省人民政府办公厅
                   2018年10月29日

陕西省征地统一年产值标准及区片综合地价

为进一步加强和改进征地管理，切实保护被征地农民合法权益，维护社会和谐稳定，保障经济社会持续健康发展，省政府决定对2010年制订的《陕西省征地统一年产值平均标准及区片综合地价平均标准》（以下简称《征地补偿标准》）予以更新并重新公布，自2019年1月1日起施行。现将有关事宜通知如下：
一、切实做好新《征地补偿标准》的实施工作
《征地补偿标准》是综合补偿标准，是征收补偿集体土地的重要参考依据，由土地补偿费和安置补助费两部分构成，不含青苗补偿费、地上附着物补偿费和社会保障费用。各市（县、区）政府务必于2018年11月30日前公布本行政区域的具体征地补偿标准（公布到各个片区）。各地、各有关部门要切实提高对新征地补偿标准重要性的认识，认真组织做好新征地补偿标准实施工作。对于青苗和地上附着物的补偿标准，由各地根据本地区实际情况确定公布实施。省上统征的国家和省重点交通、能源、水利等建设项目，其征地补偿标准以新公布的标准为基础，结合各地实际，按照省政府另行的有关规定执行。
二、认真做好新旧《征地补偿标准》的衔接工作
各地要周密组织,统筹做好新征地补偿标准实施后的各项工作，针对新征地补偿标准实施后可能发生的情况和问题，制订工作预案，防止因实施新征地补偿标准引发矛盾。要加强政策解释，积极争取社会各界的理解支持，妥善解决实施过程中出现的问题，确保新征地补偿标准顺利实施。实施征地过程中，要严格履行告知、确认、听证等程序，充分尊重被征地群众的知情权、参与权、监督权和申诉权，做好批前告知和批后公告。
三、加强对实施新《征地补偿标准》的监督
征地补偿工作政策性强，事关广大农民群众切身利益，各市（县、区）政府及有关部门要高度重视，加强领导，落实责任。各级监察、自然资源、财政、人力资源社会保障、农业农村、审计等部门要按照各自职责，加强对实施工作的监督检查，防止弄虚作假和侵害被征地农民合法权益的情况发生。省自然资源厅要加强对各地实施新征地补偿标准工作的指导，做好有关政策和技术问题的宣传解释工作，对报批的建设用地要严格把关，遇有重大情况和问题要及时向省政府报告。
各市（县、区）政府要按照被征地农民生活水平不降低，长远生计有保障的原则，根据经济社会发展情况，可以2-3年适时对新公布的征地补偿标准进行修订，报省政府批准。
《陕西省人民政府办公厅关于印发全省征地统一年产值及区片综合地价平均标准的通知》（陕政办发〔2010〕36号）同时废止。
附件：1．97个县（市、区）征地统一年产值标准平均值和最低标准表.pdf
2．105个县（市、区）征地区片综合地价平均值和最低标准表.pdf
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 (
- 1 -
)
X陕西省人民政府发布

image2.jpg
AMER R T E BATAMEIR
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
ZRE 40112 60. 168 38502 57.753
BEE 42113 63. 1695 38962 58.443
LA 44876 67.314 33618 50.427
AL 42975 64. 4625 33960 50.94
A B 32592 48.888 31000 46.5
M 44874 67.311 38150 57.225
AT
LS 220 45396 68.094 36166 54.249
) B 66. 4875 31512 47.268
FiE 36190 54.285 30228 45.342
R B 53100 79.65 48072 72. 108
A 53892 80.838 50247 75.3705
Rl 43677 65.5155
1 T X 38544 57.816 35048 52.572
EHK 40264 60. 396 37265 55.8975
i e 37854 56.781 32032 48.048
R 40940 61.41 40080 60. 12
AHE 39836 59.754 38880 58.32
BT 4 B 35064 52.596 26280 39.42
i B 39075 58.6125 36270 54.405
k£ 37128 55.692 35230 52.845
ERas 40344 60.516 35000 52.5
BT 40635 60. 9525 37120 55.68
T 38968 58.452

image3.jpg
AMER R T E BATAMEIR
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
FIEX 49110 73. 665 45000 67.5
E 44072 66. 108 36920 55.38
HE)1| £ 43578 65.367 39015 58.5225
FRE 40446 60. 669 35074 52.611
HHERK 43578 65.367 35664 53.496
ST 46429 69. 6435 37212 55.818
SR 45472 68.208 34060 51.09
LT

R 43983 65. 9745 38636 57.954
WO 43904 65.856 39717 59.5755
I 44460 66. 69 40775 61. 1625
B 45108 67. 662 41496 62.244
i Je B 45820 68.73 40068 60. 102
i 41283 61.9245 37557 56.3355
V- Hy i 44403 66. 6045

WK 63028 94.542 50540 75.81
R 52325 78. 4875 40503 60. 7545
i B 53275 79.9125 45875 68. 8125
¥ OB 45708 68. 562 38750 58.125
23 52026 78.039 43872 65.808
w8 52488 78.732 35230 52.845

el

TR 32039 48.0585 30544 45.816
388 34704 52.056 30015 45,0225
HEL 38664 57.996 37314 55.971
B 46200 69.3 37500 56.25
HPH 36386 54.579 32476 48.714
FHi 46077 69. 1155

image4.jpg
AMER R T E BATAMEIR
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
K 34800 52.2 32088 48.132
AT 32736 49.104 31560 47.34
i 31872 47.808 30175 45.2625
BEX 32650 48.975 30425 45,6375
it B 33150 49.725 30025 45.0375
SE 1 B 31608 47.412 30096 45. 144
Ak ZiEE 31070 46. 605 30004 45.006
g 30775 46. 1625 30075 45,1125
B 30498 45.747 30015 45,0225
REH 30050 45.075 30025 45,0375
i B 30576 45.864 30030 45.045
F B 30836 46.254 30082 45.123
T 31718 47.577
42146 63.219 39208 58.812
WA B 41725 62. 5875 33050 49.575
T S B 42432 63.648 37726 56.589
TR 34996 52.494 31382 47.073
HWE 32725 49.0875 31275 46,9125
3 B 32425 48. 6375 30200 45.3
FAE 36025 54.0375 32900 49.35
HPE 36125 54. 1875 31125 46. 6875
HRE 42275 63.4125 32800 49.2
T 35064 52.596 32976 49. 464
Fii 37594 56.391

image5.jpg
AMER R T E BATAMEIR
W.ORER B (W, K) &K
(/) (AT/A) (FT/®) (3 TE/ 28
MK 44820 67.23 33075 49.6125
T 45172 67.758 37840 56.76
FERLE 42575 63. 8625 31900 47.85
i 37388 56.082 30240 45.36
CERET
UG 41931 62. 8965 33984 50.976
BRE 33264 49.896 30360 45.54
Heks 38425 57.6375 34200 513
it 40511 60. 7665
R 46152 69.228 42000 63
S Vi 41705 62. 5575
b, PO X 50976 76. 464

image6.jpg
B 4 2

105 AV B (ili, X)) AiEHLDS g My

- (LI e AU s

RAESEMNTHE RESEMHRIERE
W,OREHR B (W, K) &K
(T/®) (FH7E/ 28 (FT/®) (T /28
WX 256240 384.36 254405 381. 6075
W IX 78893 118.3395 68940 103. 41
& e X 96229 144. 3435 84297 126. 4455
JESE X 143798 215.697 105642 158. 463
il R 53565 80. 3475 51943 77.9145
1 5 X 53976 80.964 53373 80.0595
Pyl
K%K 72488 108.732 66945 100. 4175
i P 5 47168 70.752 43874 65.811
HER 65480 98.22 58403 87. 6045
HBEK 67143 100. 7145 60554 90. 831
B IX 56651 84.9765 53697 80. 5455
i 90148 135.222
E#K 50974 76. 461 50082 75.123
AKX 47202 70.803 43537 65.3055
VN e X 54829 82.2435 49001 73. 5015
HER 45169 67.7535 44143 66.2145
it 49544 74.316
W LK 85334 128. 001 66554 99. 831
| RARKE 127490 191.235 126207 189. 3105
X KT 70369 105. 5535 66554 99.831
& %K 93217 139.8255 48794 73.191
a A KT 135783 203. 6745 48794 73. 191
AT 68297 102, 4455 65300 97.95
PR IX 68450 102. 675 61840 92.76
R 28 62783 94.1745 39338 59.007
RIS 67081 100. 6215 66990 100. 485
B i 41772 62. 658 39338 59.007

image7.jpg
KRSt FiE XA Saib i BRie
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
[GalTE=S 106584 159.876 101688 152.532
HRE 49725 74. 5875 48631 72.9465
B & 73860 110.79 53964 80.946
B 8 49284 73.926 48877 73.3155
FHE 61632 92. 448 60120 90.18
B E 41070 61. 605 33200 49.8
L 47735 71. 6025 32853 49.2795
PNEES 47424 71.136 42715 64. 0725
I 65592 98.388
FHIX 74675 112.0125 55100 82.65
WX 64292 96. 438 56875 85.3125
ZRE 47495 71.2425 42788 64.182
BHE 48022 72.033 45860 68.79
LR 58049 87.0735 41031 61. 5465
AL 56779 85. 1685 51191 76. 7865
. kA B 33756 50. 634 32989 49. 4835
M 84527 126. 7905 68585 102. 8775
K 58230 87.345 50000 75
8 H 58767 88. 1505 53100 79.65
AL 41332 61.998 39629 59.4435
R E 54657 81.9855 49083 73.6245
Pl 64365 96. 5475 56011 84.0165
i 57304 85.956
1 T X 48774 73.161 45000 67.5
MK 47379 71. 0685 41000 6L.5
W
X 67779 101. 6685 58520 87.78
R B 52893 79. 3395 41500 62.25

image8.jpg
KRSt FiE XA Saib i BRie
W.ORER B (W, K) &K
(/) (AT/A) (FT/®) (3 TE/ 28
AR 45978 68.967 41000 61.5
223 48674 73.011 35000 52.5
i 53282 79.923 41000 615
Wil ok 55739 83. 6085 40000 60
ERaS 52302 78.453 43000 64.5
BT 58959 88.4385 43000 64.5
FHfH 53176 79. 764
e 184337 276. 5055 71331 106. 9965
R 53967 80. 9505 52280 78.42
31| £ 69882 104.823 48628 72.942
FRE 80908 121.362 56700 85.05
BIEK 70137 105.2055 60860 91.29
ST 89937 134. 9055 58032 87.048
R RiEE 68528 102.792 55400 83.1
IR 55691 83.5365 44345 66. 5175
OB 59887 89. 8305 51630 77. 445
WE 63218 94.827 59319 88.9785
B 55777 83. 6655 47473 71.2095
W 58810 88.215 48000 72
i £ 57249 85.8735 41395 62.0925
T 74487 111.7305
. 2K 116303 174. 4545 97000 145.5
g A T 129216 193.824 127000 190.5
* K 97000 145.5 97000 145.5
B
I 79151 118.7265 73000 109. 5
T 67869 101. 8035 58000 87
¥R 72346 108.519 60000 90

— 12

image9.jpg
KRSt FiE XA Saib i BRie
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
[LE2-3 79323 118. 9845 76081 114. 1215
w8 79157 118.7355 65000 97.5
T 71999 107.9985 50000 7
Wi B £ 56660 84.99 54637 81.9555
Wi
HEE 76808 115.212 55000 82.5
B 63403 95. 1045 50000 75
5 £ 99477 149.2155 89900 134.85
R 78409 117. 6135
W X 121383 182. 0745 45000 67.5
FR A KT 156905 235.3575 150000 225
X 7
NI 93574 140.361 45000 67.5
" e 206901 310.3515 143900 215.85
k| RARK 261205 391. 8075 252100 378. 15
LT 199549 299. 3235 143900 215.85
T B 149772 224.658 69350 104.025
B 96817 145.2255 45000 67.5
EL R 127604 191. 406 60000 90
Ak
e 153571 230. 3565 119500 179.25
o4 de8 76459 114. 6885 52907 79. 3605
Kl 54663 81.9945 31915 47.8725
# & 41863 62.7945 33251 49.8765
gL 55449 83.1735 48227 72. 3405
i £ 55713 83. 5695 41000 61.5
FE 50203 75. 3045 44203 66.4395
R 99200 148.8

13 —

image10.jpg
KRSt FiE XA Saib i BRie
W.ORER B (W, K) &K
(/) (7 75/ 2B (FT/®) (A/2H)
WK 62152 93.228 53500 80.25
FIE 58499 87.7485 41300 61.95
AR 62518 93.777 53561 80.3415
PR 53315 79.9725 45503 68.2545
W 46271 69. 4065 35535 53.3025
BB BB 59338 89.007 39000 58.5
- 50037 75. 0555 46864 70.29
BT 48534 72.801 37454 56. 181
Ll 58554 87.831 53000 79.5
i 46501 69.7515 45378 68. 067
R 54572 81.858
HM X 68204 102.306 58028 87.042
Wi 61588 92.382 56200 84.3
FERE 55548 83.322 52983 79.4745
(LS 51683 77.5245 41000 61.5
A
UGS 58455 87.6825 52909 79. 3635
AR 60793 91. 1895 55200 82.8
ek B 52873 79. 3095 49998 74.997
Tl 58449 87.6735
HakiIX 58690 88.035 56932 85.398
Ak 61712 92. 568 45000 67.5
EHVHY 66774 100. 661
b, PORHK 67414 101. 121 45860 68.79

image1.jpg
B 1

97 A8 (i, X)) FIEHLSE 4R fE bw

TP  Ab %

A AR T AR
WORE#R B (F. K) &%
(3E/) (7 T/ 2B (FT/®) (A2
Tl B IX 47034 70.551 42978 64. 467
1 i X 45276 67.914 36475 54.7125
K&K 58290 87.435 45840 68.76
e iR 39366 59. 049 36342 54.513
GES: 41236 61.854 36550 54.825
HERX 49677 74. 5155 40122 60. 183
FHH 46813 70.2195
E#IK 44436 66. 654 42924 64.386
R K 41272 61.908 38920 58.38
I T X 47647 71. 4705 42224 63.336
HAELH 39536 37268 55.902
T 43223
WK 41731 34440 51,66
FHIK 46200 40124 60. 186
Pt Ix 44184 34716 52.074
R 41904 38616 57.924
U 1Ly 44725 67. 0875 39402 59.103
HAE 43025 64. 5375 36616 54.924
EeT) B 43025 64. 5375 36823 55.2345
B i 35975 53.9625 30272 45.408
FHE 36608 54.912 30153 45.2295
Wi E 31656 47.484 31080 46.62
BB 32500 48.75 30368 45.552
PN 33864 50.796 30290 45.435
T Hfi 39616 59.424

image11.png